

**WYJAŚNIENIE TREŚCI**  
**SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zarząd Drogowy w Dąbrowie Tarnowskiej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Modernizacja obiektów inżynierskich w ciągu dróg powiatowych w Powiecie Dąbrowskim**”.

**Pytanie nr 1.**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie Projektu Wykonawczego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Do SWZ załączono projekty techniczne, które stanowią rozwinięcie i uszczegółowienie projektu budowlanego i zawierają wszystkie elementy projektu wykonawczego.

**Pytanie nr 2.**

W związku z koniecznością dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego, zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zarząd Drogowy w Dąbrowie Tarnowskiej informuje, iż nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.

**Pytanie nr 3.**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wszelkich uzgodnień i opinii, w tym m.in. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Do niniejszych wyjaśnień SWZ załączono oddzielnie dla obydwu części zamówienia wszelkie decyzje administracyjne uzyskane na etapie opracowywania dokumentacji projektowej.

Załączniki:

1. Decyzje administracyjne uzyskane na etapie opracowywania dokumentacji projektowej dla cz. I
2. Decyzje administracyjne uzyskane na etapie opracowywania dokumentacji projektowej dla cz. II

**DYREKTOR**  
**mgr inż. Marcin Szentaler**